АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 сентября 2024 года № 40
с. Яренск

Об утверждении членов Общественного совета
муниципального образования «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
от 21.12.2016 № 161-н, в связи с истечением срока полномочий членов Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район» предыдущего состава, постановляю:
1. Утвердить состав членов Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район»:
1) Тесля Ирина Николаевна, директор МБОУ «Ленская средняя школа»;
2) Цывцына Надежда Михайловна, председатель Совета женщин Ленского района;

3) Корельская Светлана Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №1 «Незабудка» ОРВ с.Яренск;
4) Ярошенко Игорь Фёдорович, пенсионер;

5) Селиванова Светлана Николаевна, фельдшер Козьминской врачебной амбулатории ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ».
2. Считать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 07.12.2020 № 52 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район».
3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» и в Общественную палату Архангельской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                         И.Е.Чукичева